第１９号様式（第１１条関係）

住所（氏名）変更届

該当する方を□で囲ってください。

    平成○年 ○月 ○日

届出日を記入してください。

 三 浦 市 長

届出者 住  所  三浦市城山町１番１号

                氏  名  三浦 太郎            印

                電話番号  046-882-1111

代理人 住  所  三浦市城山町１番１号

                氏  名  株式会社○○○○

三浦 次郎           印

（担当：三浦 三郎）

代理人が法人であり、代表者の名前を記載する場合には、実務担

当者の名前も記載してください。

代理人による届出の場合には、委任状を添付してください。

                電話番号  046-882-1111

日中に連絡が取れる電話番号を記載してください。

（こちらから、連絡をする場合があります。）

住所（氏名）に変更が生じたので、三浦市風致地区条例第１２条第２項第３号の規定に

より、次のとおり届け出ます。

該当する方を□で囲ってください。

許可の年月日及び許可番号

      平成○年 ○月 ○日

三浦市指令 ○ 第   ○  号

許可書を確認して記載してください。

許 可に 係る 行為 の区 分
建築物の新築

許可書を確認して記載してください。

行 為 地
三浦市三崎町小網代字○○ △番□外３筆

許可書を確認して記載してください。

法人にあっては、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の氏名

記入例

新 住 所 （ 氏 名 ）

 三浦市城山町１番１号

新住所を記載してください。

旧 住 所 （ 氏 名 ）

 三浦市南下浦町上宮田字大芝原３２７４番の一部

旧住所を記載してください。

そ の 他

法人にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及
び代表者の氏名

法人にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及
び代表者の氏名